PORTARIA Nº 111, DE 31 DE MAIO DE 2016.

[bookmark: _GoBack]
DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA DE PRESIDENTE DO CONTROLE INTERNO EM FACE DE AFASTAMENTO DA SERVIDORA.

ARI ANTÔNIO ZILIOTTO, Prefeito Municipal de Muitos Capões, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com a Lei Municipal nº 355/2005,

Considerando o afastamento da servidora Andrieli de Oliveira Pereira em face do deferimento a ela da Licença para Tratar de Assuntos Particulares a contar de 02 de maio de 2016;

RESOLVE

Art. 1º É designado o servidor EDUARDO GARGIONI para exercer a Função Gratificada de Presidente do Controle Interno, por prazo indeterminado, a contar de 01 de junho de 2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 31 de maio de 2016.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ARI ANTÔNIO ZILIOTTO
Prefeito Municipal

______________________________
Secretaria Mun. da Administração